



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2015 г.

№ 135

Экз. №

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 27.04.2012 № 40

П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Губернатора Ульяновской области от 27.04.2012 № 40-р «О ежегодной областной премии имени Михаила Ивановича Лимасова» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Исполнительному органу государственной власти Ульяновской области, уполномоченному в сфере труда, организовывать торжественное награждение лауреатов ежегодной областной премии в рамках заседания трёхсторонней комиссии Ульяновской области по регулированию социально-трудовых отношений или Межведомственного совета по обеспечению достойных условий труда.»;

2) дополнить новыми пунктами 6-7 следующего содержания:

«6. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области организовать представление организациями, осуществляющими хозяйственную деятельность на территориях соответствующих муниципальных образований Ульяновской области, конкурсных материалов на соискание ежегодной областной премии имени Михаила Ивановича Лимасова в срок до 01 июля текущего года в исполнительный орган государственной власти Ульяновской области, уполномоченный в сфере труда.

7. Рекомендовать региональным объединениям работодателей Ульяновской области и Ульяновскому областному объединению организаций профсоюзов «Федерация организаций профсоюзов Ульяновской области» организовать представление организациями – членами этих объединений конкурсных материалов на соискание ежегодной областной премии имени Михаила Ивановича Лимасова в срок до 01 июля текущего года в исполнительный орган государственной власти Ульяновской области, уполномоченный в сфере труда.»;

3) пункты 6-7 считать соответственно пунктами 8-9;

4) в приложении № 1:

а) в разделе 2:

в пункте 2.3:

абзац шестой дополнить словами «и документы, подтверждающие стаж работы на территории Ульяновской области»;

дополнить абзацем двенадцатым следующего содержания:

«Документы представляются на бумажном носителе, а также в электронном виде (на флэш-карте) в формате Microsoft Word 97-2003.»;

в пункте 2.5 слова «432017, г. Ульяновск, ул. Кузнецова, д. 5а» заменить словами «432063, г. Ульяновск, ул. Кузнецова, д. 5а, 5 этаж»;

б) в разделе 3:

в пункте 3.1:

в абзаце седьмом слова «до 15 сентября» заменить словами «до 01 сентября»;

в абзаце восьмом слова «до 15 октября» заменить словами «до 01 октября»;

в пункте 3.3 слова «до 15 сентября» заменить словами «до 01 сентября»;

пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

«3.4. Решение конкурсной комиссии о присуждении премии оформляется протоколом заседания конкурсной комиссии, подписывается председателем комиссии и секретарём комиссии и в течение десяти дней с момента подписания передаётся в исполнительный орган государственной власти Ульяновской области, уполномоченный в сфере труда (далее – уполномоченный орган), для подготовки распоряжения Губернатора Ульяновской области о присуждении и выплате премии, а также для организации награждения лауреатов премии.»;

в пункте 3.8 слова «на мероприятии, посвящённом празднованию Дня машиностроителя,» заменить словами «на заседании трёхсторонней комиссии Ульяновской области по регулированию социально-трудовых отношений или Межведомственного совета по обеспечению достойных условий труда»;

в) в разделе 4:

в абзаце втором пункта 4.1 слова «от 35 лет и старше» заменить словами «от 36 лет и старше»;

в пункте 4.3 цифры «45» заменить цифрами «90».

Исполняющий обязанности
Губернатора области



Н.П.Маркин